



Warszawa, 22.03.2024 r.

Informacja o pytaniach do postępowania

- Zamawiający:** Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Wydział Inżynierii Materiałowej, ul. Wołoska 141
- Nr postępowania:** WIM.ZP.3.2024
- Nazwa postępowania:** „Wykonanie Instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku przy ul. Wołoskiej 141.”
- Tryb udzielenia zamówienia:** tryb podstawowy, na podstawie art. 275 pkt (wariant 2) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp Wydział Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem dot. postępowania przetargowego, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytania z dnia 21.03.2024

Pytanie 12:

Czy zamawiający wymaga od wykonawcy zaprojektowanie oraz wykonanie systemu SCADA czy ten system jest już zainstalowany ? Proszę o bardziej klarowne wyjaśnienie punkt 4 z uzgodnień przyłączenia.

Warunki przyłączenia opisują podłączenie systemu PV o mocy 100kW, jednak schemat elektryczny wskazuje, że instalacja jest rozbita na dwa oddzielnie przyłącza po 50kW . Prosimy o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Tak, Zamawiający wymaga od Wykonawcy zaprojektowania, uzgodnienia z OSD systemu SCADA. System ten został zgodnie z procedurą przyłączeniową zaprojektowany z wykorzystaniem sterownika BELplusOZE. Wykonawca musi natomiast uruchomić ten system "na roboczo" co oznacza, że w trakcie prac należy wykonać w koordynacji z przedstawicielami OSD przetestowanie protokołów komunikacyjnych i testów funkcjonalności a wynikiem prac ma być wybudowanie systemu SCADA zgodnego z wymaganiami OSD zawartymi w warunkach przyłączenia.

Instalacja jest przyłączona do jednego PPE dlatego traktuje się ją jako jedną instalację do 100 kW a nie jako dwie instalacje 50 kW.

Pytanie 13:

Jakiego minimalnego okresu gwarancji wymaga Zamawiający? Z SW wynika, że nie jest ona oceniana natomiast we wzorze Umowy jest 60 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje iż kryterium oceny ofert jest cena. Minimalna wymagana gwarancja udzielona przez Wykonawcę nie może być krótsza niż 60 miesięcy, z zastrzeżeniem że okres gwarancji nie może być krótszy niż okres oferowany przez producenta.

Natomiast zgodnie z odpowiedzią nr 11 z dnia 20.03.2024 r. Zamawiający informuje iż wymaga gwarancji liniowej na panele na okres 30 lat.

Sporządził:

Łukasz Jerzy Dąbrowski

St. specjalista ds. zamówień publicznych